

BASIN BİLDİRİSİ

09.12.2010

2387. Envio Firması çevresinde ortaya çıkan PCB Zararı:

Uzmanlar, 15 Aralık'ta gerçekleştirilecek olan ,Halk Toplantısı'nda (Bürgerversammlung) PCB Zararına ilişkin yeni araştırma sonuçlarını açıklıyorlar

Envio Firması nedeniyle ortaya çıkan PCB Zararı konusunda devam eden araştırmalar sonucu, geçtiğimiz ay bir takım yeni gelişmeler ve bulgular ortaya kondu. Bu kapsamda alınan kan örnekleri araştırması tamamlanırken, yapılan araştırmalarda kanında PCB Zararı riski taşıyan kişilere verilen danışmanlık hizmetleri de sürüyor. Araştırma sonuçları, PCB'nin çevreye verdiği bir çok yeni etkiye dikkat çekiyor. Envio Firması'nın faaliyet gösterdiği bölgede, bir kaç gün önce, çadır temizliğiyle bölgenin normale döndürülmesi çalışmalarına başlandı. Bu şekilde, PCB Zararından etkilenen tüm bölgenin temizlenmesi ve yeniden eski haline döndürülmesi için de ilk adım atılmış oldu.

Bölge halkını gerek araştırma sonuçları gerekse yeni başlanan temizlik çalışmaları konusunda bilgilendirmek için, başta Ansberg Valiliği ve Dortmund Belediyesi olmak üzere, Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Doğa, Çevre ve Tüketici Haklarını Koruma Dairesi, Aachen Rheinisch-Westfälischen Teknik Yüksek Okulu'na bağlı İş ve Sosyal Yaşamdaki Tıbbi Araştırmalar Enstitüsü ve Meslek Birliği (Berufsgenossenschaft) ETEM'in de katılacağı bir toplantı organize düzenleniyor.

15.12.2010 tarihinde, Çarşamba Günü, saat 17.30'da, Depot Immermannstraße 29 adresinde gerçekleştirilecek toplantıda, PCB Zararı konusunda yapılan araştırmaların son durumu, çevreye ve insanlara verdiği zarar ve başlatılan temizleme çalışmaları hakkında bilgi verilecek.

Konuyla ilgilenen herkesi ve basın mensuplarını, Çarşamba Günü yapılacak olan toplantıya davet ediyoruz.

(Belediye Basın Bürosu 09.12.2010, İletişim: Udo Bullerdieck)

İletişim:

Dortmund Belediyesi Basın Bürosu, Udo Bullerdieck (Sorumlu)
Friedensplatz 1, 44122 Dortmund
Telefon: +49 (0) 231/ 50 – 2 21 34, Telefax: +49 (0) 231/ 50 – 2 21 67,
E-Mail: pressestelle@stadtdo.de Web: www.dortmund.de

**Bezirksregierung
Arnsberg**



DORTMUND